
9
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Křestný list
Přespolní dělník
Až jednou zubatá
V kolébkách jež kuckaly by ještě chvojí 
Poezie
Krajánek máj
Až
Balada
Kladnu
Na mou duši
Víno
Ať bahno ať pták
Na inkoust mlsný sen
Sýc
Dnes nepřicházej
Jména „Listopad“
Jaro
Léto
Povrchnost košatí ve mně
Bubny cepů již vyprovází
Víno
Komu k hanbě
Denně zadušovat
Nad hrudi kdo trhal
Než přijímat
Očima vypoulenýma
Únor
Výrub
Sotva tvář
Taktak kostroun

57

Ódy a variace
Ódy

Litanie



61 Ranní chodec
67 Mosty
73 Svědek

Variace
91 Kamenné září
92 Noc
93 Ráno
94 Odpoledne
95 Večer
96 Čekárny
97 Milostná
98 Druhá ranní
99 Druhá odpolední

100 Vám milovaní
102 Pochcanec
103 Nablízku noci
105 Noc dne
119 Den noci

Limb a jiné básně
Limb

147 1 Vstupní
149 Doufání v milosrdenství
151 Doufání v odpuštění
153 Aby zahynulo
154 Aby nebylo
157 Na oko — ve skutečnosti
159 2 Posléze

Chléb očí
165 Nuže Šemíku vzhůru (První variace)
167 Nuže Šemíku vzhůru (Druhá variace)
168 Slepec (První variace)
169 Slepec (Druhá variace)

Mosazné talíře nad vchodem vlají a blyští
170 (První variace)

Mosazné talíře nad vchodem vlají a blyští



172

177
178
180
182
184
186
187
189
191

195
197
199
201
202
203
205
207
208
209
210
211
213
215
217
218
220
221
223
225
226
227

(Druhá variace)
Kořist a dravec

I Leoš Janáček: Mládí
II
III
Intermezzo
IV

A ten krásný naslouchá tomu ošklivému
První variace
Druhá variace
Třetí variace

Krev ve vodu
První věta

Sen
Navzdory
Na sosnové větvi
Večer

Druhá věta
Jméno Magda
Růže a mrtví
S pěstí za zády 1

2
3

Třetí věta
Někdo, kdo tajně
Co mohou zanechat mrtví 1

2
3
4

Čtvrtá věta

II
III
IV



Sedm kantát
233 Slyším
234 Můj lid 
236 1.-7.

Dny v roce
255 18. únor
256 20. únor
257 22. únor
258 23. únor
259 3. březen
260 7. březen
261 12. březen
262 13. březen
263 14. březen
264 25. březen
265 29. březen
266 3. duben
267 12. duben
268 27. duben
270 28. duben
272 29. duben
273 8. květen
274 9. květen
275 14. květen
277 16. květen
278 17. květen
279 18. květen
280 19. květen
281 24. květen
282 26. květen
283 2. červen
284 3. červen
285 5. červen
286 6. červen
287 7. červen
288 11. červen
289 13. červen
290 9. červenec



292 10. červenec
293 10. červenec
294 22. červenec
295 25. červenec
296 30. červenec
298 18. srpen
299 20. srpen
300 23. srpen
301 28. srpen
302 1. září
303 2. září
304 4. září
305 6. září
306 9. září
307 11. září
308 12. září
309 14. září
310 16. září
311 21. září
312 4. říjen
313 14. říjen
314 15. říjen
315 25. říjen
316 31. říjen
317 29. listopad
319 30. listopad
320 5. prosinec
321 6. prosinec
322 7. prosinec
323 11. prosinec
324 19. prosinec
325 22. prosinec
326 23. prosinec
327 2. leden
328 17. leden
329 30. leden
331 1. únor



333
334

339
340
341

342
343
344
345
346
347
349
355

358
359
360
361
362
363
364
365

366
367
368
369
370
371
372

3. unor 
15. únor

Roky v dnech 
Únor
16. — sobota 
22. — pátek 
28. — čtvrtek 
Březen
2. — sobota
8. — pátek 

10. — neděle
12. — úterý 
14. — čtvrtek
16. — sobota 
20. — středa
26. — úterý 
Duben
4. — čtvrtek 

12. — pátek 
13. — sobota 
17. — středa 
18. — čtvrtek
23. — úterý 
24. — středa
26. — pátek 
Květen
1. — středa
2. — čtvrtek
3. — pátek
4. — sobota
5. — neděle

13. — pondělí 
16. — čtvrtek

373
374

18. — sobota
19. — neděle



375
376

24. — pátek
26. — neděle 
Červen

377
379
381
383
384
385
386
387
390
391
393
395
396
397
398
399

2. — neděle
3. — pondělí
4. — úterý
6. — čtvrtek
7. — pátek
8. — sobota

10. — pondělí
12. — středa
15. — sobota
17. — pondělí
19. — středa
22. — sobota
24. — pondělí
27. — čtvrtek
28. — pátek
30. — neděle 
Červenec

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

2. — úterý
6. — sobota
7. — neděle
8. — pondělí
9. — úterý

13. — sobota
20. — sobota
22. — pondělí
24. — středa
25. — čtvrtek
26. — pátek
30. — úterý 
Srpen

412
413
414
415

2. — pátek
10. — sobota
11. — neděle
12. — pondělí



416 14. — středa
417
418
420
421
422
423
424

425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436

437
438
439
440
441
442
443
444

445
446
447
448
449
450

16. — pátek
18. — neděle
19. — pondělí
22. — čtvrtek
25. — neděle
28. — středa
31. — sobota 
Září
5. — čtvrtek
6. — pátek
7. — sobota
8. — neděle

10. — úterý
15. — neděle
16. — pondělí
18. — středa
22. — neděle
26. — čtvrtek
27. — pátek
28. — sobota
Říjen
7. — pondělí
8. — úterý

12. — sobota
16. — středa
20. — neděle
21. — pondělí
28. — pondělí
29. — úterý
Listopad
1. — pátek
2. — sobota
5. — úterý
6. — středa

10. — neděle
13. — středa



485 Ediční poznámka

451
452
453

14. — čtvrtek
19. — úterý
27. — středa 
Prosinec

454
455
456
457
458
459
460
461

1. — neděle
2. — pondělí
4. — středa

11. — středa
20. — pátek
24. — úterý
26. — čtvrtek
28. — sobota 
Leden

462
463
464
465
466
467

1. — čtvrtek
4. — neděle
8. — čtvrtek

12. — pondělí
18. — neděle
13. — úterý — 24. — sobota 
Únor

476
478
479
480
481
482

9. — pondělí
10. — úterý
10. — úterý
12. — čtvrtek
14. — sobota
15. — neděle


